
Vespa Club Viterbo

 Trofeo Città dei Papi
Viterbo - 16/17 Ottobre 2021

2A1000

3
Pos Nr Concorrente Vespa Club Anno Gr Cl Q Sq g1 g2 sel Tot

1 7 ORLANDINI Roberto VM2 FAROBASSO VC MONTECCHIO E. 54 1 0 0 3 25 20 0 45
2 45 INNOCENTI MINUTI Valter 125 T5 VC VALDELSA 88 2 0 3 7 8 16 9 33
3 35 PILATI Leonardo 125PX VC ROVERETO 86 1 0 0 8 20 9 0 29
4 30 PALINI Davide 125 FAROBASSO VC COCCAGLIO 52 2 0 3 5 13 7 9 29
5 8 CAGNI Gabriele VN1T 125 VC MONTECCHIO E. 55 1 0 0 3 0 25 0 25
6 28 GIUBELLI Giancarlo 150 GS VC MANTOVA 58 2 0 3 5 11 5 9 25
8 46 BIGAZZI Giovanni PX125Arcobaleno VC VALDELSA 86 1 0 1 7 10 11 3 24
7 10 SCATOLA Flavio ET3 PRIMAVERA VC MONTECCHIO E. 78 1 0 0 3 16 8 0 24
9 27 SANSAVINI Alessandro ET3 125 VC VITERBO 80 2 0 3 4 9 0 9 18

10 37 CALZA' Tomas 125 FAROBASSO VC ROVERETO 56 2 0 0 8 4 13 0 17
11 36 AGNOLIN Fabio 50 SPECIAL VC ROVERETO 74 1 0 0 8 7 10 0 17
12 48 CACCAMISI Franco PX 200 VC PISA 1 1 0 3 7 1 6 9 16
14 29 MONETA Luciano 125 FAROBASSO VC MILANO 78 1 0 3 5 3 0 9 12
13 43 VALERI Moreno P200E VC VITERBO 84 1 0 2 4 6 0 6 12
15 26 SANSAVINI Giorgio 125 gtr VC VITERBO 73 2 0 3 4 0 0 9 9
16 32 FAVETTA Viviano P200E VC ROMA 81 2 0 3 4 0 0 9 9
17 33 BONANNO Nunzio 125PX VC ROMA 82 2 0 3 4 0 0 9 9
18 44 IALONGO Leonardo GS 150 VC VITERBO 61 2 0 3 4 0 0 9 9
19 49 VATTERONI Giampiero PX T5 VC PISA 85 1 0 3 7 0 0 9 9
20 50 DI MARCO Paolo PX 151 VC PISA 3 2 0 3 7 0 0 9 9
21 1 MONTEMARI Vittorio 125 SUPER VC VITERBO 66 2 0 2 4 0 0 6 6
22 2 DI CLEMENTI Roberto PX125 VC VITERBO 80 1 0 2 4 0 0 6 6
23 3 SAVERI Sandro 125PX VC VITERBO 77 2 0 2 4 0 0 6 6
24 23 LUCARINI Giovanni PX200 VC FRASCATI 78 2 0 2 4 0 0 6 6
25 24 MARINELLI Cristian 50 Special VC Canale Monterano 82 2 0 2 4 0 0 6 6
26 31 NERI Francesco PX200E VC ROMA 83 2 0 2 4 0 0 6 6
27 34 PUCCINI Alberto PX200E VC ROMA 85 2 0 2 4 0 0 6 6
28 42 ULISSE Federico VNB125 VC VITERBO 64 1 0 2 4 0 0 6 6
29 9 SCATOLA Roberto TS 125 VC MONTECCHIO E. 76 2 0 0 3 5 0 0 5
30 5 MERLO Mattia 50 SPECIAL V5B3 VC IVREA 80 2 0 0 6 0 4 0 4
31 13 SANTUCCI Leonardo 125PX VC L'AQUILA 79 2 0 0 1 0 3 0 3
32 4 GIACOMOTTI Paolo 90 -3MARCE VC DOMODOSSOLA 64 2 0 0 6 2 1 0 3
33 51 CECCARELLI Giorgio FAROBASSO VC LAGO BOLSENA 52 2 0 1 4 0 0 3 3
34 52 SENZAQUATTRINI Mario VNB5T VC LAGO BOLSENA 64 2 0 1 4 0 0 3 3
35 53 LANZI G. Battista PX 125 VC LAGO BOLSENA 80 2 0 1 4 0 0 3 3
36 54 ROCCHI Angelo 125 PRIMAVERA VC LAGO BOLSENA 21 2 0 1 4 0 0 3 3
37 55 SCARINO Franco PK 125 VC LAGO BOLSENA 83 2 0 1 4 0 0 3 3
38 6 MERLO Gian Michele 125 GT VC IVREA 67 2 0 0 6 0 2 0 2
39 11 DI LUZIO Silvio PX200E VC L'AQUILA 86 2 0 0 1 0 0 0 0
40 12 DI VIRGILIO Cesare 50 SPECIAL VC L'AQUILA 80 2 0 0 1 0 0 0 0
41 14 DEZI Ercole 125 ET3 VC IL GIGANTE 80 2 0 0 1 0 0 0 0
42 15 PALACIOS Patricia 125 PRIMAVERA VC IL GIGANTE 78 2 0 0 1 0 0 0 0
43 16 PAPASIDERO Andrea VC RIZZICONI 99 2 0 0 2 0 0 0 0
44 17 MALAVENDA Antonio VM2 FAROBASSO VC REG.CALABRIA 54 2 0 0 2 0 0 0 0
45 18 LEONTE Bruno VM1 FAROBASSO VC REG.CALABRIA 53 2 0 0 2 0 0 0 0
46 19 VITRIOLI Vincenzo 125 ET3 VC REG.CALABRIA 82 2 0 0 2 0 0 0 0
47 20 SCOPELLITI Angelo 50 SPECIAL VC REG.CALABRIA 77 2 0 0 2 0 0 0 0
48 21 DELEO Alessandro GTR 125 VC CITTANOVA 69 2 0 0 2 0 0 0 0
49 22 PETRILLO Antonello PX200E VC BENEVENTO 82 2 0 0 0 0 0 0 0
50 25 MARINELLI Gianluca 125 FAROBASSO VC Canale Monterano 53 2 0 0 4 0 0 0 0
51 38 GIOMBETTI Alessio 125PX VC PERUGIA 80 2 0 0 9 0 0 0 0
52 39 ALUNNO Stefano 200RALLY VC ASSISI 79 2 0 0 9 0 0 0 0
53 40 RECCIA Giuseppe GS 160 VC ASSISI 63 2 0 0 9 0 0 0 0
54 41 BAZZARRI Emanuele 125 ETS VC ASSISI 85 2 0 0 9 0 0 0 0
55 47 SBRANA Fabio PX 151 VC PISA 1 1 0 0 7 0 0 0 0
56 56 LACCHE' Benedetto 125 Super VC SERMONETA 86 2 0 0 4 0 0 0 0
57 57 COVELLA Filippo GTS 300 VC SERMONETA 8 2 0 0 4 0 0 0 0

Classifica Assoluta Coppa delle Regioni

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas TRETA

Il Direttore di Gara
Domenico PALAZZETTI

Classifica generata ore: 13:31
Classifica esposta ore:



Vespa Club Viterbo

 Trofeo Città dei Papi
Viterbo - 16/17 Ottobre 2021

2A1000

3
Pos Nr Concorrente Vespa Club Anno Gr Cl Q Sq g1 g2 sel Tot

2 45 INNOCENTI MINUTI Valter 125 T5 VC VALDELSA 88 2 0 3 7 8 16 9 33
4 30 PALINI Davide 125 FAROBASSO VC COCCAGLIO 52 2 0 3 5 13 7 9 29
6 28 GIUBELLI Giancarlo 150 GS VC MANTOVA 58 2 0 3 5 11 5 9 25
9 27 SANSAVINI Alessandro ET3 125 VC VITERBO 80 2 0 3 4 9 0 9 18

10 37 CALZA' Tomas 125 FAROBASSO VC ROVERETO 56 2 0 0 8 4 13 0 17
15 26 SANSAVINI Giorgio 125 gtr VC VITERBO 73 2 0 3 4 0 0 9 9
16 32 FAVETTA Viviano P200E VC ROMA 81 2 0 3 4 0 0 9 9
17 33 BONANNO Nunzio 125PX VC ROMA 82 2 0 3 4 0 0 9 9
18 44 IALONGO Leonardo GS 150 VC VITERBO 61 2 0 3 4 0 0 9 9
20 50 DI MARCO Paolo PX 151 VC PISA 3 2 0 3 7 0 0 9 9
21 1 MONTEMARI Vittorio 125 SUPER VC VITERBO 66 2 0 2 4 0 0 6 6
23 3 SAVERI Sandro 125PX VC VITERBO 77 2 0 2 4 0 0 6 6
24 23 LUCARINI Giovanni PX200 VC FRASCATI 78 2 0 2 4 0 0 6 6
25 24 MARINELLI Cristian 50 Special VC Canale Monterano 82 2 0 2 4 0 0 6 6
26 31 NERI Francesco PX200E VC ROMA 83 2 0 2 4 0 0 6 6
27 34 PUCCINI Alberto PX200E VC ROMA 85 2 0 2 4 0 0 6 6
29 9 SCATOLA Roberto TS 125 VC MONTECCHIO E. 76 2 0 0 3 5 0 0 5
30 5 MERLO Mattia 50 SPECIAL V5B3 VC IVREA 80 2 0 0 6 0 4 0 4
31 13 SANTUCCI Leonardo 125PX VC L'AQUILA 79 2 0 0 1 0 3 0 3
32 4 GIACOMOTTI Paolo 90 -3MARCE VC DOMODOSSOLA 64 2 0 0 6 2 1 0 3
33 51 CECCARELLI Giorgio FAROBASSO VC LAGO BOLSENA 52 2 0 1 4 0 0 3 3
34 52 SENZAQUATTRINI Mario VNB5T VC LAGO BOLSENA 64 2 0 1 4 0 0 3 3
35 53 LANZI G. Battista PX 125 VC LAGO BOLSENA 80 2 0 1 4 0 0 3 3
36 54 ROCCHI Angelo 125 PRIMAVERA VC LAGO BOLSENA 21 2 0 1 4 0 0 3 3
37 55 SCARINO Franco PK 125 VC LAGO BOLSENA 83 2 0 1 4 0 0 3 3
38 6 MERLO Gian Michele 125 GT VC IVREA 67 2 0 0 6 0 2 0 2
39 11 DI LUZIO Silvio PX200E VC L'AQUILA 86 2 0 0 1 0 0 0 0
40 12 DI VIRGILIO Cesare 50 SPECIAL VC L'AQUILA 80 2 0 0 1 0 0 0 0
41 14 DEZI Ercole 125 ET3 VC IL GIGANTE 80 2 0 0 1 0 0 0 0
42 15 PALACIOS Patricia 125 PRIMAVERA VC IL GIGANTE 78 2 0 0 1 0 0 0 0
43 16 PAPASIDERO Andrea VC RIZZICONI 99 2 0 0 2 0 0 0 0
44 17 MALAVENDA Antonio VM2 FAROBASSO VC REG.CALABRIA 54 2 0 0 2 0 0 0 0
45 18 LEONTE Bruno VM1 FAROBASSO VC REG.CALABRIA 53 2 0 0 2 0 0 0 0
46 19 VITRIOLI Vincenzo 125 ET3 VC REG.CALABRIA 82 2 0 0 2 0 0 0 0
47 20 SCOPELLITI Angelo 50 SPECIAL VC REG.CALABRIA 77 2 0 0 2 0 0 0 0
48 21 DELEO Alessandro GTR 125 VC CITTANOVA 69 2 0 0 2 0 0 0 0
49 22 PETRILLO Antonello PX200E VC BENEVENTO 82 2 0 0 0 0 0 0 0
50 25 MARINELLI Gianluca 125 FAROBASSO VC Canale Monterano 53 2 0 0 4 0 0 0 0
51 38 GIOMBETTI Alessio 125PX VC PERUGIA 80 2 0 0 9 0 0 0 0
52 39 ALUNNO Stefano 200RALLY VC ASSISI 79 2 0 0 9 0 0 0 0
53 40 RECCIA Giuseppe GS 160 VC ASSISI 63 2 0 0 9 0 0 0 0
54 41 BAZZARRI Emanuele 125 ETS VC ASSISI 85 2 0 0 9 0 0 0 0
56 56 LACCHE' Benedetto 125 Super VC SERMONETA 86 2 0 0 4 0 0 0 0
57 57 COVELLA Filippo GTS 300 VC SERMONETA 8 2 0 0 4 0 0 0 0

Classifica PROMO Coppa delle Regioni

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas TRETA

Il Direttore di Gara
Domenico PALAZZETTI

Classifica generata ore: 13:31
Classifica esposta ore:



Vespa Club Viterbo

 Trofeo Città dei Papi
Viterbo - 16/17 Ottobre 2021

2A7000
3

Pos Nr Concorrente Vespa Club Anno Gr Cl Q Sq g1 g2 Tot

1 0 EMILIA ROMAGNA 99 4 46 53 99
18 8 CAGNI Gabriele VN1T 125 99 55 1 0 0 3 0 25 25

1 7 ORLANDINI Roberto VM2 FAROBASSO99 54 1 0 0 3 25 20 45
3 10 SCATOLA Flavio ET3 PRIMAVERA 99 78 1 0 0 3 16 8 24

12 9 SCATOLA Roberto TS 125 99 76 2 0 0 3 5 0 5

2 0 TOSCANA 73 6 19 33 52
9 45 INNOCENTI MINUTI Valter 125 T5 73 88 2 0 3 7 8 16 24
7 46 BIGAZZI Giovanni PX125Arcobaleno 73 86 1 0 1 7 10 11 21

15 48 CACCAMISI Franco PX 200 73 101 1 0 3 7 1 6 7
20 49 VATTERONI Giampiero PX T5 73 85 1 0 3 7 0 0 0
22 50 DI MARCO Paolo PX 151 73 103 2 0 3 7 0 0 0
26 47 SBRANA Fabio PX 151 73 101 1 0 0 7 0 0 0

3 0 TRENTINO 63 3 31 32 63
11 37 CALZA' Tomas 125 FAROBASSO 63 56 2 0 0 8 4 13 17

8 36 AGNOLIN Fabio 50 SPECIAL 63 74 1 0 0 8 7 10 17
2 35 PILATI Leonardo 125PX 63 86 1 0 0 8 20 9 29

4 0 LOMBARDIA 66 3 27 12 39
4 30 PALINI Davide 125 FAROBASSO 66 52 2 0 3 5 13 7 20
5 28 GIUBELLI Giancarlo 150 GS 66 58 2 0 3 5 11 5 16

14 29 MONETA Luciano 125 FAROBASSO 66 78 1 0 3 5 3 0 3

5 0 LAZIO 36 22 15 0 15
6 27 SANSAVINI Alessandro ET3 125 36 80 2 0 3 4 9 0 9

10 43 VALERI Moreno P200E 36 84 1 0 2 4 6 0 6
16 42 ULISSE Federico VNB125 36 64 1 0 2 4 0 0 0
17 25 MARINELLI Gianluca 125 FAROBASSO 36 53 2 0 0 4 0 0 0
19 24 MARINELLI Cristian 50 Special 36 82 2 0 2 4 0 0 0
24 33 BONANNO Nunzio 125PX 36 82 2 0 3 4 0 0 0
25 23 LUCARINI Giovanni PX200 36 78 2 0 2 4 0 0 0
29 32 FAVETTA Viviano P200E 36 81 2 0 3 4 0 0 0
30 34 PUCCINI Alberto PX200E 36 85 2 0 2 4 0 0 0
32 44 IALONGO Leonardo GS 150 36 61 2 0 3 4 0 0 0
33 56 LACCHE' Benedetto 125 Super 36 86 2 0 0 4 0 0 0
34 31 NERI Francesco PX200E 36 83 2 0 2 4 0 0 0
35 3 SAVERI Sandro 125PX 36 77 2 0 2 4 0 0 0
41 52 SENZAQUATTRINI Mario VNB5T 36 64 2 0 1 4 0 0 0
43 51 CECCARELLI Giorgio FAROBASSO 36 52 2 0 1 4 0 0 0
45 53 LANZI G. Battista PX 125 36 80 2 0 1 4 0 0 0
48 26 SANSAVINI Giorgio 125 gtr 36 73 2 0 3 4 0 0 0
50 54 ROCCHI Angelo 125 PRIMAVERA 36 21 2 0 1 4 0 0 0
51 1 MONTEMARI Vittorio 125 SUPER 36 66 2 0 2 4 0 0 0

np 2 DI CLEMENTI Roberto PX125 36 80 1 0 2 4 0 0 0
np 55 SCARINO Franco PK 125 36 83 2 0 1 4 0 0 0
np 57 COVELLA Filippo GTS 300 36 108 2 0 0 4 0 0 0

6 0 PIEMONTE 9 3 2 7 9
21 5 MERLO Mattia 50 SPECIAL V5B3 9 80 2 0 0 6 0 4 4
31 6 MERLO Gian Michele 125 GT 9 67 2 0 0 6 0 2 2
13 4 GIACOMOTTI Paolo 90 -3MARCE 9 64 2 0 0 6 2 1 3

7 0 ABRUZZO 3 5 0 3 3
42 13 SANTUCCI Leonardo 125PX 3 79 2 0 0 1 0 3 3
36 14 DEZI Ercole 125 ET3 3 80 2 0 0 1 0 0 0

Coppa delle Regioni a Squadre

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas TRETA

Il Direttore di Gara
Domenico PALAZZETTI

Classifica generata ore: 13:40
Classifica esposta ore:



Vespa Club Viterbo

 Trofeo Città dei Papi
Viterbo - 16/17 Ottobre 2021

47 12 DI VIRGILIO Cesare 50 SPECIAL 3 80 2 0 0 1 0 0 0
49 11 DI LUZIO Silvio PX200E 3 86 2 0 0 1 0 0 0
52 15 PALACIOS Patricia 125 PRIMAVERA 3 78 2 0 0 1 0 0 0

8 0 UMBRIA 0 4 0 0 0
23 40 RECCIA Giuseppe GS 160 0 63 2 0 0 9 0 0 0
27 41 BAZZARRI Emanuele 125 ETS 0 85 2 0 0 9 0 0 0
28 38 GIOMBETTI Alessio 125PX 0 80 2 0 0 9 0 0 0
46 39 ALUNNO Stefano 200RALLY 0 79 2 0 0 9 0 0 0

8 0 CALABRIA 0 6 0 0 0
37 21 DELEO Alessandro GTR 125 0 69 2 0 0 2 0 0 0
38 19 VITRIOLI Vincenzo 125 ET3 0 82 2 0 0 2 0 0 0
39 18 LEONTE Bruno VM1 FAROBASSO0 53 2 0 0 2 0 0 0
40 17 MALAVENDA Antonio VM2 FAROBASSO0 54 2 0 0 2 0 0 0
44 20 SCOPELLITI Angelo 50 SPECIAL 0 77 2 0 0 2 0 0 0

np 16 PAPASIDERO Andrea 0 99 2 0 0 2 0 0 0

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas TRETA

Il Direttore di Gara
Domenico PALAZZETTI

Classifica generata ore: 13:40
Classifica esposta ore:
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